

# STOCKHOLMS KONSTÅKNINGSFÖRBUND

POSTGIROKONTO

50 32 76-8



STOCKHOLM

SVERIGE

## Rekommendation avseende regler för isfördelning konståkning

Vi är alla medvetna om den stora bristen på ishallar inom Stockholmsdistriktet.

Inom konståkningens föreningsverksamhet kan man i olika skridskoskolor ha upp till 50-60 åkare på isen samtidigt i olika åldrar. Äldre och duktigare åkare kräver större ytor varpå grupperna då blir mindre. Störst anledning till detta är för att undvika skador. Detta, tillsammans med ett ökat antal utövare av både konståkning och övriga isportter, gör att trycket på de ishallar som finns tillgängliga fullkomligt exploderat.

Stockholms Konståkningsförbund ser även en trend av att nya klubbar startas upp där majoriteten av åkarna är medlemmar i andra föreningar, dels inom samma kommun, men även i föreningar i angränsande kommuner. Detta kommer tyvärr att generera ytterligare efterfrågan på istider och gynnar inte någon av isporterna på sikt.

Med anledning av ovan nämnda, och den i allmänhet stora efterfrågan på istider under huvudsäsongen, så rekommenderar Stockholms Konståkningsförbund, att åkare som innehar en åkarlicens, dvs de åkare som har påbörjat sin väg genom testsystemet och/eller tävlar enligt Svenska Konståkningsförbundets regelverk, bara ska kunna tillgodoräkna sig istid i en (1) förening och då i den förening åkaren representerar på tävling. En åkare bör således inte kunna äska istider i flera olika föreningar inom samma eller olika kommuner.

Detta bör gälla per omgående och vi önskar att både kommuner, föreningar, åkare samt föräldrar tar detta på fullaste allvar.

Stockholms Konståkningsförbund vill samtidigt poängtera att vi självfallet uppmuntrar till samarbete mellan olika konståkningsföreningar när istider väl har fördelats enligt principen ovan.

Även Stockholms Ishockeyförbund och Svenska Konståkningsförbundet stödjer denna rekommendation.

Stockholm den 15 februari 2017

Carina Kjerf  
Ordförande  
Stockholms Konståkningsförbund

Göran Tidström  
Ordförande  
Stockholms Ishockeyförbund

Malin Jarl  
Generalsekreterare  
Svenska Konståkningsförbundet